

REFRIGERAÇÃO SUPREMA

PROPOSTA DE PREÇOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM ELISEU – PA

ITEM	QUANTIDADE	VL UNIT. R\$	VL TOTAL R\$
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	10 UNIDADES	95,00	950,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	10 UNIDADES	120,00	1.200,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	06 UNIDADES	180,00	1.080,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	04 UNIDADES	300,00	1.200,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	10 UNIDADES	70,00	700,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	10 UNIDADES	80,00	800,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	06 UNIDADES	100,00	600,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	04 UNIDADES	150,00	600,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	504 UNIDADES	90,00	45.360,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	21 UNIDADES	150,00	3.150,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	24 UNIDADES	230,00	5.520,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	15 UNIDADES	380,00	5.700,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	400 UNIDADES	130,00	52.000,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	21 UNIDADES	200,00	4.200,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	24 UNIDADES	250,00	6.000,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	15 UNIDADES	450,00	6.750,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO	06 UNIDADES	160,00	960,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM GELADEIRA	21 UNIDADES	180,00	3.780,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER	18 UNIDADES	200,00	3.600,00
TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR	188 UNIDADES	20,00	3.760,00
TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA E DEGELO	188 UNIDADES	30,00	5.640,00

Marques Hidiuens dos Santos Pereira
 AVENIDA BERNARDO SAYÃO, Nº 388 – MERCADO MUNICIPAL – CENTRO – DOM ELISEU/PA

20.681.559/0001-31

M H DOS SANTOS PEREIRA

Rua Bernardo Sayão, nº 528
 Centro - CEP 68.633-000

Dom Eliseu

PA

REFRIGERAÇÃO SUPREMA

TROCA DE PLACA CONTROLADORA DE CENTRAL DE AR	100 UNIDADES	80,00	✓	8.000,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR DE CENTRAL DE AR CONDENSADORA	10 UNIDADES	40,00	✓	400,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR DE CENTRAL DE AR EVAPORADORA	10 UNIDADES	60,00	✓	600,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR, BEBEDOURO E FREEZER	20 UNIDADES	40,00	✓	800,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	20 UNIDADES	300,00	✓	6.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	20 UNIDADES	400,00	✓	8.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	10 UNIDADES	500,00	✓	5.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	10 UNIDADES	480,00	✓	4.800,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM BEBEDOURO	10 UNIDADES	80,00	✓	800,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM GELADEIRA	10 UNIDADES	80,00	✓	800,00
TROCA DE RELÉ PROTETOR TÉRMICO EM GELADEIRA	05 UNIDADES	30,00	✓	150,00
TROCA DE FILTRO DE ÁGUA EM BEBEDOURO	05 UNIDADES	30,00	✓	150,00
TROCA DE TERMOSTATO EM BEBEDOURO	05 UNIDADES	60,00	✓	300,00
TROCA DE TERMOSTATO EM GELADEIRA	10 UNIDADES	60,00	✓	600,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM FREEZER (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO E GÁS E FILTRO)	10 UNIDADES	180,00	✓	1.800,00
TROCA DE TERMOSTATO DE FREEZER	10 UNIDADES	80,00		800,00
TOTAL GERAL				R\$ 192.950,00

Marques Modesto dos Santos Pereira
 AVENIA BERNARDO DO SAYÃO, Nº 388 - MERCADO MUNICIPAL - CENTRO - DOM ELISEU/PA

20.681.559/0001-31

M H DOS SANTOS PEREIRA

Rua Bernardo Sayão, nº 528
 Centro - CEP 68.633-000

Dom Eliseu

PA

REFRIGERAÇÃO CARNEIRO

PROPOSTA DE PREÇOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM ELISEU – PA

ITEM	QUANTIDADE	VL UNIT. R\$	VL TOTAL R\$
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	10 UNIDADES	140,00	1.400,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	10 UNIDADES	180,00	1.800,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	06 UNIDADES	300,00	1.800,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	04 UNIDADES	500,00	2.000,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	10 UNIDADES	150,00	1.500,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	10 UNIDADES	160,00	1.600,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	06 UNIDADES	160,00	950,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	04 UNIDADES	300,00	1.200,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	504 UNIDADES	160,00	80.640,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	21 UNIDADES	230,00	4.830,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	24 UNIDADES	310,00	7.440,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	15 UNIDADES	600,00	9.000,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	400 UNIDADES	200,00	80.000,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	21 UNIDADES	300,00	6.300,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	24 UNIDADES	400,00	9.600,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	15 UNIDADES	600,00	7.200,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO	06 UNIDADES	250,00	1.500,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM GELADEIRA	21 UNIDADES	300,00	6.300,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER	18 UNIDADES	350,00	6.300,00
TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR	188 UNIDADES	230,00	43.240,00
TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA E DEGEL	188 UNIDADES	210,00	39.480,00
TROCA DE PLACA CONTROLADORA DE CENTRAL DE AR	100 UNIDADES	150,00	15.000,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR DE CENTRAL DE AR CONDENSADORA	10 UNIDADES	150,00	1.500,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR DE	10 UNIDADES	80,00	800,00

RUA BRÁS DE AGUIAR, 524 – CENTRO – DOM ELISEU/PA - CNPJ: 26.971.506/0001-31

Rodrigues Carneiro de Sousa
26.971.506/0001-31
REFRIGERAÇÃO CARNEIRO

Rua Brás de Aguiar, Nº 524
DOM ELISEU - PA CEP: 06.333-000

REFRIGERAÇÃO CARNEIRO

CENTRAL DE AR EVAPORADORA			
TROCA DE MOTOR VENTILADOR, BEBEDOURO E FREEZER	20 UNIDADES	80,00	1.600,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	20 UNIDADES	450,00	9.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	20 UNIDADES	600,00	12.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	10 UNIDADES	700,00	7.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	10 UNIDADES	700,00	7.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM BEBEDOURO	10 UNIDADES	150,00	1.500,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM GELADEIRA	10 UNIDADES	150,00	1.500,00
TROCA DE RELÉ PROTETOR TÉRMICO EM GELADEIRA	05 UNIDADES	80,00	400,00
TROCA DE FILTRO DE ÁGUA EM BEBEDOURO	05 UNIDADES	80,00	400,00
TROCA DE TERMOSTATO EM BEBEDOURO	05 UNIDADES	100,00	500,00
TROCA DE TERMOSTATO EM GELADEIRA	10 UNIDADES	100,00	1.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM FREEZER (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO E GÁS E FILTRO)	10 UNIDADES	300,00	3.000,00
TROCA DE TERMOSTATO DE FREEZER	10 UNIDADES	120,00	1.200,00
		TOTAL GERAL	R\$ 377.480,00

Rodonierval Carneiro de Sousa

RUA BRÁS DE AGUIAR, 524 - CENTRO - DOM ELISEU/PA - CNPJ: 26.971.506/0001-31

REFRIGERAÇÃO CARNEIRO

Rua Brás de Aguiar, Nº 524,
Centro - CEP 68.633-000

Dom Eliseu

PA

MANOTECH REFRIGERAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM ELISEU – PA

ITEM	QUANTIDADE	VL UNIT. R\$	VL TOTAL R\$
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	10 UNIDADES	150,00	1.500,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	10 UNIDADES	190,00	1.900,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	06 UNIDADES	310,00	1.860,00
INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	04 UNIDADES	550,00	2.200,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	10 UNIDADES	130,00	1.300,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	10 UNIDADES	170,00	1.700,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	06 UNIDADES	180,00	1.080,00
RETIRADA DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	04 UNIDADES	320,00	1.280,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	504 UNIDADES	180,00	90.720,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	21 UNIDADES	320,00	6.720,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	24 UNIDADES	320,00	7.680,00
HIGIENIZAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	15 UNIDADES	700,00	10.500,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 12.000 BTU'S	400 UNIDADES	210,00	84.000,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 18.000 BTU'S	21 UNIDADES	410,00	8.400,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 30.000 BTU'S	24 UNIDADES	450,00	10.800,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU'S	15 UNIDADES	800,00	12.000,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO	06 UNIDADES	300,00	1.800,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM GELADEIRA	21 UNIDADES	400,00	8.400,00
REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER	18 UNIDADES	400,00	7.200,00
TROCA DE CAPACITOR DE CENTRAL DE AR	188 UNIDADES	200,00	37.600,00
TROCA DE SENSOR DE TEMPERATURA E DEGELO	188 UNIDADES	200,00	37.600,00
TROCA DE PLACA CONTROLADORA DE CENTRAL DE AR	100 UNIDADES	170,00	17.000,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR DE	10 UNIDADES	200,00	2.000,00

RUA JEQUIÉ, S/N, ESPLANADA – DOM ELISEU/PA – CNPJ: 17.514.754/0001-62

17.514.754/0001-62

MANOTECH REFRIGERAÇÃO

Rua Jequié, S/Nº, Esplanada
CEP 68.633-000

Dom Eliseu

PA

MANOTECH REFRIGERAÇÃO

CENTRAL DE AR CONDENSADORA			
TROCA DE MOTOR VENTILADOR DE CENTRAL DE AR EVAPORADORA	10 UNIDADES	200,00	2.000,00
TROCA DE MOTOR VENTILADOR, BEBEDOURO E FREEZER	20 UNIDADES	210,00	4.200,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 12.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	20 UNIDADES	500,00	10.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 18.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	20 UNIDADES	800,00	16.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 30.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	10 UNIDADES	200,00	2.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM CENTRAL DE AR 60.000 BTU'S (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO DE GÁS)	10 UNIDADES	250,00	2.500,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM BEBEDOURO	10 UNIDADES	200,00	2.000,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM GELADEIRA	10 UNIDADES	200,00	2.000,00
TROCA DE RELÉ PROTETOR TÉRMICO EM GELADEIRA	05 UNIDADES	100,00	500,00
TROCA DE FILTRO DE ÁGUA EM BEBEDOURO	05 UNIDADES	100,00	500,00
TROCA DE TERMOSTATO EM BEBEDOURO	05 UNIDADES	150,00	750,00
TROCA DE TERMOSTATO EM GELADEIRA	10 UNIDADES	250,00	2.500,00
TROCA DE MOTOR COMPRESSOR EM FREEZER (ESPECIFICAÇÃO: COM REPOSIÇÃO E GÁS E FILTRO)	10 UNIDADES	150,00	1.500,00
TROCA DE TERMOSTATO DE FREEZER	10 UNIDADES	120,00	1.200,00
		TOTAL GERAL	R\$ 402.890,00

RUA JEQUIÉ, S/N, ESPLANADA - DOM-ELISEU/PA - CNPJ: 17.514.754/0001-62

MANOTECH REFRIGERAÇÃO

Rua Jequié, S/Nº, Esplanada
CEP 68.633-000

Dom Eliseu

PA